
UCHWAŁA NR 175/XXIX/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 127/XXI/2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1, 2 oraz art. 214 pkt. 1, art. 215, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2017 rok Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy 
w Staroźrebach z dnia 20 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 203 168,00 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 136 000,00 zł
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  32 191 199,93 zł 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67 168,00 zł  do kwoty 31 964 944,13 zł

2) - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 136 000,00 zł do kwoty 362 255,80 zł

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 136 000,00 zł do kwoty 226 255,80 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  440 728,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 373 560,00 zł
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 31 396 520,93 zł 

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 414 195,00 zł do kwoty 30 230 081,13 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 294 704,00 zł  do kwoty 29 935 377,13 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 26 533,00 zł do kwoty 1 539 999,80 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 78 856,00 zł do kwoty 1 461 143,80 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej                pn.  
„Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe na 2017 r. określa załącznik nr 3 zmieniający załącznik nr 5 do Uchwały 
Budżetowej pn.”Dotacje podmiotowe w 2017 r.”

§ 4. Dotacje  celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r. określa 
załącznik nr 4 zmieniający załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.”

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok określa załącznik nr 5 zmieniający załącznik   nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „ Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 775 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 4 220,00 779 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 775 000,00Dostarczanie wody 0,00 4 220,00 779 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 220,00 4 220,00

700 73 703,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 055,00 79 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 28 703,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 055,00 34 758,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 27 228,00 0,00 6 055,00 33 283,00

750 62 763,50Administracja publiczna 0,00 2 000,00 64 763,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 063,50Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00 9 063,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

754 253 812,84Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 695,00 257 507,84

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 13 812,84Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 695,00 17 507,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 883,00 0,00 1 695,00 4 578,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 10 929,84 0,00 2 000,00 12 929,84

801 387 434,00Oświata i wychowanie 0,00 18 859,00 406 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 91 587,00Szkoły podstawowe 0,00 18 859,00 110 446,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 18 859,00 18 859,00

852 824 900,00Pomoc społeczna 0,00 3 339,00 828 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 5 679,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 339,00 9 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 5 679,00 0,00 3 339,00 9 018,00

855 9 259 629,00Rodzina 0,00 2 000,00 9 261 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 536 440,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 2 000,00 3 538 440,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00

921 6 206,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 000,00 33 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92108 0,00Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 2 000,00 2 000,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

92178 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

31 897 776,13razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 67 168,00 31 964 944,13

majątkowe

600 136 000,00Transport i łączność -136 000,00 136 000,00 136 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 136 000,00Drogi publiczne gminne -136 000,00 136 000,00 136 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 136 000,00 -136 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

226 255,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255,80 0,00 0,00 255,80

-136 000,00 136 000,00 226 255,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 124 031,93

255,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 255,80

-136 000,00 32 191 199,93203 168,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 8

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

417 944,00 417 944,00 112 735,00415 594,00 0,00 0,00 0,000,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00302 859,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 450 944,00

33 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 350,00

0,00

0,00

450 944,00

33 000,00

0,00

448 594,00

33 000,00

0,00

112 735,00

0,00

0,00

335 859,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

417 944,00

Dostarczanie wody

417 944,00 112 735,00415 594,00 302 859,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

0,000,00

33 000,00

450 944,00 450 944,00

33 000,00

0,00

448 594,00

33 000,00

0,00

112 735,00

0,00

0,00

335 859,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,0097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

114 500,00 114 500,00

17 000,00

0,00

114 500,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

114 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 540,00 49 540,00 0,00 49 540,00 0,00 0,0049 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

64 540,00 64 540,00

15 000,00

0,00

64 540,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

64 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,009 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

10 550,00 10 550,00

1 000,00

0,00

10 550,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

10 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 256 092,00 180 000,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 1 076 092,001 076 092,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 319 232,00

138 158,00

-75 018,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

316 194,00

136 194,00

0,00

316 194,00

136 194,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

311 694,00

131 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 003 038,00

1 964,00

-75 018,00

1 003 038,00

1 964,00

-75 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 233 592,00

Drogi publiczne gminne

180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 592,00 1 053 592,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-75 018,00

138 158,00

1 296 732,00 316 194,00

136 194,00

0,00

316 194,00

136 194,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

311 694,00

131 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

980 538,00

1 964,00

-75 018,00

980 538,00

1 964,00

-75 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

4 500,00 4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 694,00

111 194,00 111 194,00

90 694,00

0,00

111 194,00

90 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 694,00

0,00

111 194,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

127 000,00 127 000,00

21 000,00

0,00

127 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

127 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,0053 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

73 500,00 73 500,00

20 000,00

0,00

73 500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

73 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

978 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 978 574,00 978 574,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 964,00

980 538,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

980 538,00

1 964,00

0,00

980 538,00

1 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

75 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 75 018,00 75 018,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75 018,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75 018,00

0,00

0,00

-75 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

717 707,80 717 388,00 543 600,00717 388,00 0,00 0,00 319,80319,800,00 0,00 0,00 319,80 0,00173 788,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 755 066,80

37 359,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

749 758,00

32 370,00

0,00

749 758,00

32 370,00

0,00

543 600,00

0,00

0,00

206 158,00

32 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 308,80

4 989,00

0,00

5 308,80

4 989,00

0,00

5 308,80

4 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

691 828,00

Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

691 828,00 543 600,00691 828,00 148 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 256,00

720 084,00 720 084,00

28 256,00

0,00

720 084,00

28 256,00

0,00

543 600,00

0,00

0,00

176 484,00

28 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92 270,00 92 270,00 0,00 92 270,00 0,00 0,0092 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 700,00

109 970,00 109 970,00

17 700,00

0,00

109 970,00

17 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 700,00

0,00

109 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 393,00 23 393,00 0,00 23 393,00 0,00 0,0023 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 556,00

33 949,00 33 949,00

10 556,00

0,00

33 949,00

10 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 556,00

0,00

33 949,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

25 879,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

25 560,00 0,0025 560,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,80 319,80 319,80 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 103,00

34 982,80 29 674,00

4 114,00

0,00

29 674,00

4 114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 674,00

4 114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 308,80

4 989,00

0,00

5 308,80

4 989,00

0,00

5 308,80

4 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 614,00

13 014,00 13 014,00

3 614,00

0,00

13 014,00

3 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 614,00

0,00

13 014,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 100,00 6 100,00

500,00

0,00

6 100,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 989,00

5 053,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 053,00

4 989,00

0,00

5 053,00

4 989,00

0,00

5 053,00

4 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

53 062,00 49 460,00 0,0049 460,00 0,00 0,00 3 602,003 602,000,00 0,00 0,00 3 602,00 0,0049 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 460,00

0,00

-15 602,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

37 460,00

0,00

-12 000,00

37 460,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

37 460,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

0,00

71004

49 460,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

49 460,00 0,0049 460,00 49 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

37 460,00 37 460,00

0,00

-12 000,00

37 460,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

37 460,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

49 460,00 49 460,00 0,00 49 460,00 0,00 0,0049 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

37 460,00 37 460,00

0,00

-12 000,00

37 460,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

37 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

3 602,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 602,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu  
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 602,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

-3 602,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 826 850,50 2 792 849,50 2 181 312,002 630 399,50 0,00 0,00 34 001,0034 001,00162 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00449 087,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 876 349,50

49 499,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 450,00

0,00

0,00

2 829 437,50

36 588,00

0,00

2 666 987,50

36 588,00

0,00

2 191 900,00

10 588,00

0,00

475 087,50

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 912,00

12 911,00

0,00

46 912,00

12 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 403 556,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 369 555,50 1 950 815,002 369 555,50 418 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 001,00 34 001,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 499,00

2 453 055,50 2 406 143,50

36 588,00

0,00

2 406 143,50

36 588,00

0,00

1 961 403,00

10 588,00

0,00

444 740,50

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 912,00

12 911,00

0,00

46 912,00

12 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

119 770,00 119 770,00 119 770,00 0,00 0,00 0,00119 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 588,00

130 358,00 130 358,00

10 588,00

0,00

130 358,00

10 588,00

0,00

130 358,00

10 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

89 000,00 89 000,00

9 000,00

0,00

89 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

89 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

181 027,00 181 027,00 0,00 181 027,00 0,00 0,00181 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

198 027,00 198 027,00

17 000,00

0,00

198 027,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

198 027,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 34 001,00 34 001,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 911,00

46 912,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 912,00

12 911,00

0,00

46 912,00

12 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

493 583,84 481 583,84 40 191,00451 392,84 0,00 0,00 12 000,0012 000,0030 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00411 201,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 519 584,84

28 001,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0030 191,00

0,00

0,00

507 584,84

28 001,00

-2 000,00

477 393,84

28 001,00

-2 000,00

40 191,00

0,00

0,00

437 202,84

28 001,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

163 983,84

Ochotnicze straże pożarne

151 983,84 29 400,00121 792,84 92 392,84 0,00 30 191,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 191,00

0,00

0,000,00

28 001,00

191 984,84 179 984,84

28 001,00

0,00

149 793,84

28 001,00

0,00

29 400,00

0,00

0,00

120 393,84

28 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 229,84 43 229,84 0,00 43 229,84 0,00 0,0043 229,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

63 229,84 63 229,84

20 000,00

0,00

63 229,84

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

63 229,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

20 000,00 20 000,00

2 000,00

0,00

20 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 209,00 4 209,00 0,00 4 209,00 0,00 0,004 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 130,00

9 339,00 9 339,00

5 130,00

0,00

9 339,00

5 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 130,00

0,00

9 339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

871,00

8 371,00 8 371,00

871,00

0,00

8 371,00

871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871,00

0,00

8 371,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

10 400,00

Obrona cywilna

10 400,00 8 400,0010 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

8 400,00 8 400,00

0,00

-2 000,00

8 400,00

0,00

-2 000,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 623 844,08 10 527 483,08 8 114 166,089 823 447,08 207 000,00 0,00 96 361,0096 361,00497 036,00 0,00 0,00 0,00 0,001 709 281,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 619 992,08

67 092,00

-70 944,00 0,00

0,00

0,00497 036,00

0,00

0,00

10 523 631,08

67 092,00

-70 944,00

9 842 683,08

67 092,00

-47 856,00

8 150 099,08

48 233,00

-12 300,00

1 692 584,00

18 859,00

-35 556,00

183 912,00

0,00

-23 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 361,00

0,00

0,00

96 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 422 482,08

Szkoły podstawowe

4 416 612,08 3 566 541,084 166 623,08 600 082,00 0,00 249 989,00 0,00 0,00 0,00 5 870,00 5 870,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

249 989,00

0,00

0,000,00

67 092,00

4 489 574,08 4 483 704,08

67 092,00

0,00

4 233 715,08

67 092,00

0,00

3 614 774,08

48 233,00

0,00

618 941,00

18 859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 674 997,06 2 674 997,06 2 674 997,06 0,00 0,00 0,002 674 997,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 233,00

2 723 230,06 2 723 230,06

48 233,00

0,00

2 723 230,06

48 233,00

0,00

2 723 230,06

48 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 001,00 62 001,00 0,00 62 001,00 0,00 0,0062 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 859,00

80 860,00 80 860,00

18 859,00

0,00

80 860,00

18 859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 859,00

0,00

80 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

219 409,00

Przedszkola

219 409,00 0,0019 409,00 19 409,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 313,00

0,00

197 096,00 197 096,00

0,00

-22 313,00

19 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 409,00

0,00

0,00

177 687,00

0,00

-22 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
niepublicznej jednostki systemu oświaty

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 313,00

0,00

177 687,00 177 687,00

0,00

-22 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 177 687,00

0,00

-22 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

1 015 228,00

Dowożenie uczniów do szkół

970 228,00 610 995,00970 228,00 359 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47 856,00

0,00

967 372,00 922 372,00

0,00

-47 856,00

922 372,00

0,00

-47 856,00

598 695,00

0,00

-12 300,00

323 677,00

0,00

-35 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 329,00 11 329,00 11 329,00 0,00 0,00 0,0011 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

9 029,00 9 029,00

0,00

-2 300,00

9 029,00

0,00

-2 300,00

9 029,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-10 000,00

15 000,00

0,00

-10 000,00

15 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

98 072,00 98 072,00 0,00 98 072,00 0,00 0,0098 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

78 072,00 78 072,00

0,00

-20 000,00

78 072,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

78 072,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 665,00

0,00

6 335,00 6 335,00

0,00

-13 665,00

6 335,00

0,00

-13 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 665,00

6 335,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 117,00

0,00

383,00 383,00

0,00

-1 117,00

383,00

0,00

-1 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 117,00

383,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-774,00

0,00

21 226,00 21 226,00

0,00

-774,00

21 226,00

0,00

-774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-774,00

21 226,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

61 510,00

Pozostała działalność

61 510,00 0,0054 510,00 54 510,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-775,00

0,00

60 735,00 60 735,00

0,00

-775,00

54 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 510,00

0,00

0,00

6 225,00

0,00

-775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-775,00

0,00

6 225,00 6 225,00

0,00

-775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 6 225,00

0,00

-775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

235 437,00 225 437,00 144 692,00198 937,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 245,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 235 437,00

5 015,00

-5 015,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

220 422,00

0,00

-5 015,00

193 922,00

0,00

-5 015,00

144 692,00

0,00

0,00

49 230,00

0,00

-5 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 015,00

5 015,00

0,00

15 015,00

5 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

123 437,00

Pozostała działalność

123 437,00 105 692,00123 437,00 17 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 015,00

5 015,00

123 437,00 118 422,00

0,00

-5 015,00

118 422,00

0,00

-5 015,00

105 692,00

0,00

0,00

12 730,00

0,00

-5 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 015,00

5 015,00

0,00

5 015,00

5 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175,00

0,00

2 825,00 2 825,00

0,00

-175,00

2 825,00

0,00

-175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-175,00

2 825,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 840,00

0,00

160,00 160,00

0,00

-4 840,00

160,00

0,00

-4 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 840,00

160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 015,00

5 015,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 015,00

5 015,00

0,00

5 015,00

5 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 810 721,00 1 810 721,00 549 880,82944 821,00 0,00 0,00 0,000,00865 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00394 940,18przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 654 221,00

0,00

-156 500,00 0,00

0,00

0,00741 900,00

0,00

-124 000,00

1 654 221,00

0,00

-156 500,00

912 321,00

0,00

-32 500,00

519 880,82

0,00

-30 000,00

392 440,18

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

76 131,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

76 131,00 0,0076 131,00 76 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

73 631,00 73 631,00

0,00

-2 500,00

73 631,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

73 631,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

76 131,00 76 131,00 0,00 76 131,00 0,00 0,0076 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

73 631,00 73 631,00

0,00

-2 500,00

73 631,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

73 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

139 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

139 000,00 0,000,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

-34 000,00-34 000,00

0,00

105 000,00 105 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 000,00

0,00

105 000,00 105 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

278 000,00

Zasiłki stałe

278 000,00 0,000,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

248 000,00 248 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

248 000,00 248 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

182 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

182 000,00 182 000,00182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

152 000,00 152 000,00

0,00

-30 000,00

152 000,00

0,00

-30 000,00

152 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

125 000,00 125 000,00

0,00

-30 000,00

125 000,00

0,00

-30 000,00

125 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

136 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

136 000,00 0,000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

106 000,00 106 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

106 000,00 106 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

106 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

40 000,00

Pozostała działalność

40 000,00 0,000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

190 818,00 190 818,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00190 818,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 165 673,00

0,00

-25 145,00 0,00

0,00

0,00165 673,00

0,00

-25 145,00

165 673,00

0,00

-25 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

174 818,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym

174 818,00 0,000,00 0,00 0,00 174 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

151 173,00

0,00

-23 645,00-23 645,00

0,00

151 173,00 151 173,00

0,00

-23 645,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

165 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00165 818,00 165 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 645,00

0,00

142 173,00 142 173,00

0,00

-23 645,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

142 173,00

0,00

-23 645,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

16 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

16 000,00 0,000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 500,00

0,00

-1 500,00-1 500,00

0,00

14 500,00 14 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

14 500,00 14 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

988 437,92 961 398,92 256 965,92959 648,92 0,00 0,00 27 039,0027 039,001 482,00 268,00 0,00 12 039,00 0,00702 683,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 010 151,92

21 950,00

-236,00 0,00

0,00

268,001 482,00

0,00

0,00

983 348,92

21 950,00

0,00

981 598,92

21 950,00

0,00

256 965,92

0,00

0,00

724 633,00

21 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 803,00

0,00

-236,00

26 803,00

0,00

-236,00

12 039,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

18 232,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

18 232,00 4 750,0018 232,00 13 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 950,00

20 182,00 20 182,00

1 950,00

0,00

20 182,00

1 950,00

0,00

4 750,00

0,00

0,00

15 432,00

1 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 189,00 8 189,00 0,00 8 189,00 0,00 0,008 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 950,00

10 139,00 10 139,00

1 950,00

0,00

10 139,00

1 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950,00

0,00

10 139,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

450 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

435 000,00 0,00435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-236,00

20 000,00

469 764,00 455 000,00

20 000,00

0,00

455 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

455 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 764,00

0,00

-236,00

14 764,00

0,00

-236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

398 919,00 398 919,00 0,00 398 919,00 0,00 0,00398 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

418 919,00 418 919,00

20 000,00

0,00

418 919,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

418 919,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-236,00

0,00

14 764,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 764,00

0,00

-236,00

14 764,00

0,00

-236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

620 807,00 535 636,00 36 079,0075 636,00 460 000,00 0,00 85 171,0085 171,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 557,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 662 461,00

60 654,00

-19 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

575 636,00

59 000,00

-19 000,00

88 636,00

27 000,00

-14 000,00

36 079,00

0,00

0,00

52 557,00

27 000,00

-14 000,00

487 000,00

32 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 825,00

1 654,00

0,00

86 825,00

1 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

50 000,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

50 000,00 30 000,0050 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

2 000,00

38 000,00 38 000,00

2 000,00

-14 000,00

38 000,00

2 000,00

-14 000,00

30 000,00

0,00

0,00

8 000,00

2 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-14 000,00

1 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

355 807,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

285 636,00 6 079,0025 636,00 19 557,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 171,00 70 171,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

1 654,00

352 461,00 280 636,00

0,00

-5 000,00

25 636,00

0,00

0,00

6 079,00

0,00

0,00

19 557,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 825,00

1 654,00

0,00

71 825,00

1 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
samorządowej instytucji kultury

260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

255 000,00 255 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 255 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 171,00 70 171,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 654,00

71 825,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 825,00

1 654,00

0,00

71 825,00

1 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

200 000,00

Biblioteki

200 000,00 0,000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 000,00

232 000,00 232 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
samorządowej instytucji kultury

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

232 000,00 232 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 232 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92178

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

137 528,00 133 100,00 21 600,0026 100,00 107 000,00 0,00 4 428,004 428,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 428,00

0,00

-4 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

129 000,00

0,00

-4 100,00

22 000,00

0,00

-4 100,00

21 600,00

0,00

0,00

400,00

0,00

-4 100,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 428,00

0,00

0,00

4 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

30 528,00

Obiekty sportowe

26 100,00 21 600,0026 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 100,00

0,00

26 428,00 22 000,00

0,00

-4 100,00

22 000,00

0,00

-4 100,00

21 600,00

0,00

0,00

400,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 428,00

0,00

0,00

4 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 100,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-3 100,00

400,00

0,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 100,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 329 352,93 29 815 886,13 17 777 241,13 12 341 389,05 5 435 852,08 774 000,00 10 709 377,00 1 513 466,801 513 466,80555 000,000,00268,00 15 960,80 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268,00

0,00

0,00

10 560 232,00

0,00

-149 145,00-373 560,00

440 728,00

31 396 520,93 29 935 377,13

414 195,00

-294 704,00

18 041 965,13

382 195,00

-117 471,00

12 362 410,05

63 321,00

-42 300,00

5 679 555,08

318 874,00

-75 171,00

777 912,00

32 000,00

-28 088,00

0,00

0,00

0,00

555 000,00

0,00

0,00

1 461 143,80

26 533,00

-78 856,00

1 461 143,80

26 533,00

-78 856,00

17 347,80

4 989,00

-3 602,00

0,00

0,00

0,00

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 175/XXIX/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek"   
200 000,00   - 22 313,00      177 687,00   

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Staroźrebach

  
260 000,00   -   5 000,00      255 000,00   

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Staroźrebach

  
200 000,00     32 000,00      232 000,00   

Ogółem   
660 000,00         4 687,00       664 687,00   

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 175/XXIX/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5
6 7

1 600 60014 Powiat Płocki     22 500,00              -            22 500,00   

2 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie       3 602,00   - 3 602,00                     -     

3 801 80195 Urząd Miasta Płock       3 500,00              -             3 500,00   
4 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów       3 500,00   -    775,00           2 725,00   

5 851 85141 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie     10 000,00   

           -            10 000,00   
6 900 90095 Powiat Płocki     12 307,00              -            12 307,00   

Ogółem     55 409,00   - 4 377,00          51 032,00   

Id: 986A509E-5A99-4834-9C0B-7CB3F327AE6E. Podpisany Strona 1




